24 wwww.pgb-europe.com
T
dk
l
b
d
HAETTG
De houtconstructieschroef met deeldraad en flenskop
Art. ref. EAN code d
[mm]
l
[mm]
b
[mm]
dk
[mm]
Recess
type st. / Doos st. /
Overdoos
HAETTG001006000303 5410439471763 6 30 14 T 30 100 3600
HAETTG001006000403 5410439471770 6 40 24 14 T 30 100 2400
HAETTG001006000503 5410439471787 6 50 30 14 T 30 100 2400
HAETTG001006000603 5410439471794 6 60 36 14 T 30 100 1600
HAETTG001006000703 5410439471800 6 70 42 14 T 30 100 1600
HAETTG001006000803 5410439471817 6 80 48 14 T 30 100 1600
HAETTG001006001003 5410439471824 6 100 60 14 T 30 100 1600
HAETTG001006001203 5410439471831 6 120 75 14 T 30 100 1200
HAETTG001006001403 5410439471848 6 140 80 14 T 30 100 1200
HAETTG001006001603 5410439471855 6 160 90 14 T 30 100 800
HAETTG001006001803 5410439471862 6 180 100 14 T 30 100 800
HAETTG001006002003 5410439471879 6 200 100 14 T 30 100 800
HAETTG001006002203 5410439471886 6 220 100 14 T 30 100 800
HAETTG001006002403 5410439471893 6 240 100 14 T 30 100 600
HAETTG001006002603 5410439471909 6 260 100 14 T 30 100 600
HAETTG001006002803 5410439471916 6 280 100 14 T 30 100 600
HAETTG001006003003 5410439471923 6 300 100 14 T 30 100 600
HAETTG001008000403 5410439471930 8 40 24 21 T 40 50 1800
HAETTG001008000503 5410439471947 8 50 30 21 T 40 50 800
HAETTG001008000603 5410439471954 8 60 36 21 T 40 50 800
HAETTG001008000803 5410439471961 8 80 48 21 T 40 50 800
HAETTG001008001003 5410439471978 8 100 60 21 T 40 50 600
HAETTG001008001203 5410439299329 8 120 75 21 T 40 50 600
HAETTG001008001403 5410439471985 8 140 80 21 T 40 50 600
ETA 20/0787 - Schroeven voor gebruik in de houtbouw
DoPn° - 20-0787-01
wwww.pgb-europe.com 25
Art. ref. EAN code d
[mm]
l
[mm]
b
[mm]
dk
[mm]
Recess
type st. / Doos st. /
Overdoos
HAETTG001008001603 5410439471992 8 160 90 21 T 40 50 400
HAETTG001008001803 5410439472005 8 180 100 21 T 40 50 400
HAETTG001008002003 5410439472012 8 200 100 21 T 40 50 400
HAETTG001008002203 5410439472029 8 220 100 21 T 40 50 400
HAETTG001008002403 5410439472036 8 240 100 21 T 40 50 300
HAETTG001008002603 5410439472043 8 260 100 21 T 40 50 200
HAETTG001008002803 5410439472050 8 280 100 21 T 40 50 200
HAETTG001008003003 5410439472067 8 300 100 21 T 40 50 200
HAETTG001008003203 5410439472074 8 320 100 21 T 40 50 200
HAETTG001008003403 5410439472081 8 340 100 21 T 40 50
HAETTG001008003603 5410439472098 8 360 100 21 T 40 50
HAETTG001008003803 5410439472104 8 380 100 21 T 40 50
HAETTG001008004003 5410439472111 8 400 100 21 T 40 50
Eenzelfde bit voor verschillende
diameters van houtschroeven!
Om tijd te besparen en snel te kunnen werken met een correcte
schroefbit, is de indruk voor schroefdiameters 3,5, 4,0, 4,5 en
5,0 verenigd tot eenzelfde Tx20 stick-fit indruk.  Een gratis bit is
inbegrepen in elke doos!